
Jesús Trujillo
3.66 kW 8 de Julio de 2025

PDBT 929210315216

1,079 kWh prom. $ 4,336

6 984 kWh $85

98.04 % BIMESTRE $ 4,251

$26,015.00 MXN $510.00 MXN $25,505.00 MXN

610 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.0 AÑOS



Propuesta 1 8 de Julio de 2025 23 de Julio de 2025

# 20250001

Jesús Trujillo  

}@_

6 Connera 610W

Subtotal $ 51,000.00

TOTAL (MXN) $ 51,000.00



1 $ 26,015.00 $ 510.00 $ 0.00 $ 25,505.00 $ 25,505.00 $ -25,495.00

2 $ 26,795.45 $ 525.30 $ 0.00 $ 26,270.15 $ 26,270.15 $ 775.15

3 $ 27,599.31 $ 541.06 $ 0.00 $ 27,058.25 $ 27,058.25 $ 27,833.40

4 $ 28,427.29 $ 557.29 $ 0.00 $ 27,870.00 $ 27,870.00 $ 55,703.41

5 $ 29,280.11 $ 574.01 $ 0.00 $ 28,706.10 $ 28,706.10 $ 84,409.51

6 $ 30,158.52 $ 591.23 $ 0.00 $ 29,567.29 $ 29,567.29 $ 113,976.79

7 $ 31,063.27 $ 608.97 $ 0.00 $ 30,454.30 $ 30,454.30 $ 144,431.10

8 $ 31,995.17 $ 627.24 $ 0.00 $ 31,367.93 $ 31,367.93 $ 175,799.03

9 $ 32,955.02 $ 646.05 $ 0.00 $ 32,308.97 $ 32,308.97 $ 208,108.00

10 $ 33,943.67 $ 665.43 $ 0.00 $ 33,278.24 $ 33,278.24 $ 241,386.24

11 $ 34,961.98 $ 685.40 $ 0.00 $ 34,276.59 $ 34,276.59 $ 275,662.83

12 $ 36,010.84 $ 705.96 $ 0.00 $ 35,304.88 $ 35,304.88 $ 310,967.71

13 $ 37,091.17 $ 727.14 $ 0.00 $ 36,364.03 $ 36,364.03 $ 347,331.75

14 $ 38,203.90 $ 748.95 $ 0.00 $ 37,454.95 $ 37,454.95 $ 384,786.70

15 $ 39,350.02 $ 771.42 $ 0.00 $ 38,578.60 $ 38,578.60 $ 423,365.30

16 $ 40,530.52 $ 794.56 $ 0.00 $ 39,735.96 $ 39,735.96 $ 463,101.26

17 $ 41,746.44 $ 818.40 $ 0.00 $ 40,928.04 $ 40,928.04 $ 504,029.30

18 $ 42,998.83 $ 842.95 $ 0.00 $ 42,155.88 $ 42,155.88 $ 546,185.17

19 $ 44,288.80 $ 868.24 $ 0.00 $ 43,420.56 $ 43,420.56 $ 589,605.73

20 $ 45,617.46 $ 894.29 $ 0.00 $ 44,723.17 $ 44,723.17 $ 634,328.90

21 $ 46,985.98 $ 921.12 $ 0.00 $ 46,064.87 $ 46,064.87 $ 680,393.77

22 $ 48,395.56 $ 948.75 $ 0.00 $ 47,446.81 $ 47,446.81 $ 727,840.58

23 $ 49,847.43 $ 977.21 $ 0.00 $ 48,870.22 $ 48,870.22 $ 776,710.80

24 $ 51,342.85 $ 1,006.53 $ 0.00 $ 50,336.32 $ 50,336.32 $ 827,047.12

25 $ 52,883.14 $ 1,036.72 $ 0.00 $ 51,846.41 $ 51,846.41 $ 878,893.54



Generación de energía

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo

Generación de energía 1,211.5 1,212.6 1,105.4 1,036.1 1,088.0 1,123.3

Consumo actual 1,139.0 1,221.0 1,061.0 1,047.0 1,045.0 962.0


